
 

 

２０１１年４月２８日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各 ク ラ ブ 会 長  様 
                          ３３０－Ａ地区 

ガバナー  河 合 悦 子 
 
 

２０１０～２０１１年度 

『３３０－Ａ地区第４回キャビネット会議』開催のご案内 
 

 

拝啓 新緑を迎えます季節になりましたが、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝

のこととお慶び申しあげます。 

先日の第５７回年次大会には、沢山の皆様にご参加をいただき、心より御礼申しあげま

す。これも偏に皆様方のご支援・ご協力の賜と改めて感謝申しあげます。 
 
さて、表記の第４回キャビネット会議開催ですが、今期最後のキャビネット会議とし

て、オープン参加という形で企画を致しました。 

キャビネット会議終了後、懇親会を開催いたしますので、是非併せてご出席ください

ますようお願い申しあげます。 

なお、クラブ会長のご都合がつかない場合は、代理の方にご出席をいただけますと幸

いです。 

お申込みは、５月２６日（木）までｅＭＭＲ－サバンナの地区イベント参加よりご登

録をお願い申しあげます。 

現国際役員・元地区ガバナー・地区役員・複合地区役員へは、別途ご案内させていた

だきます。                                敬具 

記 

  

 １． 日  時  ２０１１年６月１３日（月） 

           受 付  １４：００～１４：５５ 

           会 議  １５：００～１８：００ 

懇親会  １８：３０～２０：３０ 

 

 ２． 場  所  新宿京王プラザホテル  

           住 所  東京都新宿区西新宿２－２－１ 

電 話  ０３－３３４４－０１１１（代表） 

会 議  「コンコードボールルーム」本館５階 

懇親会  「エミネンスホール」   南館５階 

 

 ３． 会  費    会 議 ：  ３,０００円（当日受付にて申し受けます） 

            懇親会 ：１０,０００円（     〃       ） 

           懇親会につきまして、締切後のキャンセルは、会費を請求させ

ていただきますので、予めご了承願います。 

 

 ４． そ の 他      （１）「議案集」は事前にお送りいたします。 

              なお、審議に必要な「資料集」は当日配布致します。 

          （２） ライオンズ必携第５０版、キャビネット役員胸章を必ず 

ご用意ください。 

以上 


